
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 

ՎԻԿՈՍ 

ՍՊԸ 

 Ապրանք

ի 

ամբողջա

կան 

նկարագ

իր 

200000 

AMD 

166660 

AMD 
20 % 

199992 

AMD 

166660 

AMD 
20 % 

199992.

00 

AMD 
  

1 2 

ՏԻԳՐԱՆ 

ԿԱՐԱԽ

ԱՆՅԱՆ 

ԱՐՏՅՈՄ

Ի 

Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

200000 

AMD 

800000000 

AMD 
0 % 

8000000

00 AMD 

8000000

00 AMD 
0 % 

80000000

0.00 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

1 3 

ՍՈՊՐԱ

ՆՈ 

ԳՐՈՒՊ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

200000 

AMD 

550000000

0 AMD 
20 % 

6600000

000 

AMD 

5500000

000 

AMD 

20 % 

66000000

00.00 

AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

2 1 

ՎԻԿՈՍ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

440000 

AMD 

365000 

AMD 
20 % 

438000 

AMD 

365000 

AMD 
20 % 

438000.00 

AMD   

2 2 

ՏԻԳՐԱՆ 

ԿԱՐԱԽ

ԱՆՅԱՆ 

ԱՐՏՅՈՄ

Ի 

440000 

AMD 

800000000 

AMD 
0 % 

8000000

00 AMD 

8000000

00 AMD 
0 % 

80000000

0.00 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 



Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

2 3 

ՍՈՊՐԱ

ՆՈ 

ԳՐՈՒՊ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

440000 

AMD 

550000000

0 AMD 
20 % 

6600000

000 

AMD 

5500000

000 

AMD 

20 % 

66000000

00.00 

AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

3 1 

ԱՐԵԳ 

ԱՂԱՄՅ

ԱՆ 

ՄԱՆՎԵ

ԼԻ 

Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

1100000 

AMD 

1098900 

AMD 
0 % 

1098900 

AMD 

1098900 

AMD 
0 % 

1098900.0

0 AMD   

3 2 

ԷՅԷՅ 

ԻՆԺԵՆԻ

ՐԻՆԳ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

1100000 

AMD 

1100000 

AMD 
0 % 

1100000 

AMD 

1100000 

AMD 
0 % 

1100000.0

0 AMD   

3 3 

Լայմիս 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

1100000 

AMD 

150000001 

AMD 
20 % 

1800000

01.2 

AMD 

1500000

01 AMD 
20 % 

18000000

1.20 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 



ական 

նկարագ

իր 

3 4 

ՍՈՊՐԱ

ՆՈ 

ԳՐՈՒՊ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

1100000 

AMD 

550000000

0 AMD 
20 % 

6600000

000 

AMD 

5500000

000 

AMD 

20 % 

66000000

00.00 

AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

4 1 

ԱՐԵԳ 

ԱՂԱՄՅ

ԱՆ 

ՄԱՆՎԵ

ԼԻ 

Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

600000 

AMD 

599700 

AMD 
0 % 

599700 

AMD 

394000 

AMD 
0 % 

394000.00 

AMD   

4 2 

Լայմիս 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

600000 

AMD 

150000001 

AMD 
20 % 

1800000

01.2 

AMD 

400000 

AMD 
20 % 

480000.00 

AMD   

4 3 

ԷՅԷՅ 

ԻՆԺԵՆԻ

ՐԻՆԳ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

600000 

AMD 

600000 

AMD 
0 % 

600000 

AMD 

593000 

AMD 
0 % 

593000.00 

AMD   

4 4 ՍՈՊՐԱ 600000 550000000 20 % 6600000 5500000 20 % 66000000 Մեր
 



ՆՈ 

ԳՐՈՒՊ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

AMD 0 AMD 000 

AMD 

000 

AMD 

00.00 

AMD 
ժվա

ծ 

5 1 

ԷՅԷՅ 

ԻՆԺԵՆԻ

ՐԻՆԳ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

900000 

AMD 

900000 

AMD 
0 % 

900000 

AMD 

520000 

AMD 
0 % 

520000.00 

AMD   

5 2 

Լայմիս 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

900000 

AMD 

150000001 

AMD 
20 % 

1800000

01.2 

AMD 

575000 

AMD 
20 % 

690000.00 

AMD   

5 3 

ԱՐԵԳ 

ԱՂԱՄՅ

ԱՆ 

ՄԱՆՎԵ

ԼԻ 

Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

900000 

AMD 

898800 

AMD 
0 % 

898800 

AMD 

591000 

AMD 
0 % 

591000.00 

AMD   

5 4 

ՍՈՊՐԱ

ՆՈ 

ԳՐՈՒՊ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

900000 

AMD 

550000000

0 AMD 
20 % 

6600000

000 

AMD 

5500000

000 

AMD 

20 % 

66000000

00.00 

AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 



ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

6 1 

Լայմիս 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

470000 

AMD 

150000001 

AMD 
20 % 

1800000

01.2 

AMD 

330000 

AMD 
20 % 

396000.00 

AMD   

6 2 

ԱՐԵԳ 

ԱՂԱՄՅ

ԱՆ 

ՄԱՆՎԵ

ԼԻ 

Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

470000 

AMD 

469700 

AMD 
0 % 

469700 

AMD 

345300 

AMD 
0 % 

345300.00 

AMD   

6 3 

ԷՅԷՅ 

ԻՆԺԵՆԻ

ՐԻՆԳ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

470000 

AMD 

470000 

AMD 
0 % 

470000 

AMD 

470000 

AMD 
0 % 

470000.00 

AMD   

6 4 

ՍՈՊՐԱ

ՆՈ 

ԳՐՈՒՊ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

470000 

AMD 

550000000

0 AMD 
20 % 

6600000

000 

AMD 

5500000

000 

AMD 

20 % 

66000000

00.00 

AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 



իր 

7 1 

ԱՐԵԳ 

ԱՂԱՄՅ

ԱՆ 

ՄԱՆՎԵ

ԼԻ 

Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

1100000 

AMD 

1099500 

AMD 
0 % 

1099500 

AMD 

739000 

AMD 
0 % 

739000.00 

AMD   

7 2 

Լայմիս 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

1100000 

AMD 

150000001 

AMD 
20 % 

1800000

01.2 

AMD 

750000 

AMD 
20 % 

900000.00 

AMD   

7 3 

ԷՅԷՅ 

ԻՆԺԵՆԻ

ՐԻՆԳ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

1100000 

AMD 

1100000 

AMD 
0 % 

1100000 

AMD 

1100000 

AMD 
0 % 

1100000.0

0 AMD   

7 4 

ՍՈՊՐԱ

ՆՈ 

ԳՐՈՒՊ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

1100000 

AMD 

550000000

0 AMD 
20 % 

6600000

000 

AMD 

5500000

000 

AMD 

20 % 

66000000

00.00 

AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

8 1 

«ՎԻՆՆԵ

Ր 

ԳՐՈՒՊ» 

520000 

AMD 

2000000 

AMD 
20 % 

2400000 

AMD 

2000000 

AMD 
20 % 

2400000.0

0 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 



ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

8 2 

Հրաչյա 

Վարդան

յան 

ԱՁ  Ա

պրանքի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

520000 

AMD 

81000000 

AMD 
20 % 

9720000

0 AMD 

8100000

0 AMD 
20 % 

97200000.

00 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

8 3 

ՏԻԳՐԱՆ 

ԿԱՐԱԽ

ԱՆՅԱՆ 

ԱՐՏՅՈՄ

Ի 

Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

520000 

AMD 

800000000 

AMD 
0 % 

8000000

00 AMD 

8000000

00 AMD 
0 % 

80000000

0.00 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

8 4 

ՍՈՊՐԱ

ՆՈ 

ԳՐՈՒՊ 

ՍՊԸ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

520000 

AMD 

550000000

0 AMD 
20 % 

6600000

000 

AMD 

5500000

000 

AMD 

20 % 

66000000

00.00 

AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

9 1 

Հրաչյա 

Վարդան

յան 

ԱՁ  Ա

պրանքի 

ամբողջ

80000 

AMD 

81000000 

AMD 
20 % 

9720000

0 AMD 

8100000

0 AMD 
20 % 

97200000.

00 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
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ական 

նկարագ

իր 

9 2 

ՏԻԳՐԱՆ 

ԿԱՐԱԽ

ԱՆՅԱՆ 

ԱՐՏՅՈՄ

Ի 

Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

80000 

AMD 

800000000 

AMD 
0 % 

8000000

00 AMD 

8000000

00 AMD 
0 % 

80000000

0.00 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

10 1 

Հրաչյա 

Վարդան

յան 

ԱՁ  Ա

պրանքի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

55000 

AMD 

81000000 

AMD 
20 % 

9720000

0 AMD 

8100000

0 AMD 
20 % 

97200000.

00 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 

10 2 

ՏԻԳՐԱՆ 

ԿԱՐԱԽ

ԱՆՅԱՆ 

ԱՐՏՅՈՄ

Ի 

Ա/Ձ  

Ապրանք

ի 

ամբողջ

ական 

նկարագ

իր 

55000 

AMD 

800000000 

AMD 
0 % 

8000000

00 AMD 

8000000

00 AMD 
0 % 

80000000

0.00 AMD 

Մեր

ժվա

ծ 
 



 

,,Վիկոս,,ՍՊԸ 1.2. 

Արեգ  Մանվելի Աղամյան Ա/Ձ 3.4.7 

,,ԷՅԷՅ Ինժեներինգ,,ՍՊԸ  5. 

,,Լայմիս,,ՍՊԸ 6. 




